
Prefeitura Municipal de Leme/SP

Pregão Eletrônico nº 00051/2019
Objeto:  REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE FISIOTERAPIA NO 
ATENDIMENTO DE PACIENTES DA REDE MUNICIPAL DE SAÚDE, CONFORME ANEXO I

Aos 02 dias do mês de setembro do ano de 2019, às 08:01hs, o(a) Prefeitura Municipal de Leme/SP, CNPJ - 46.362.661/0001-68, 
realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Eliane Aleixo Villa Chagas, com o objetivo de adquirir 
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE FISIOTERAPIA NO ATENDIMENTO 
DE PACIENTES DA REDE MUNICIPAL DE SAÚDE, CONFORME ANEXO I,conforme especificações e quantidades definidas no 
ato convocatório.

Empresas Participantes:

MAXIMUS ESPORTES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP , CPF/CNPJ: 08.738.035/0001-34, ME/EPP:  Sim
MARCOS JEFFERSON BORGES SANTOS - ME, CPF/CNPJ: 24.473.719/0001-08, ME/EPP:  Sim

Lotes:

Lote 1 - BANDAGEM ELÁSTICA  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Deserto 

Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 2 - BOLA LITTLE BALL  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Deserto 

Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 3 - BOLA ORANGE BALL  
Participação Licitante:  Ampla participação 



Situação  Fracassado 

Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ôes):  

Empresa:MAXIMUS ESPORTES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP 
COF/CNPJ:08.738.035/0001-34
Data Registro Oferta:30/08/2019
Hora Registro Oferta:14:47:27
Valor da Oferta:103,00
Marca do Produto:Carci
Motivo da Desclassificação: por apresentar preço acima do máximo informado em edital como referencia
                                                                                                                                                                          

 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
MAXIMUS ESPORTES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP 08.738.035/0001-34 02/09/2019 15:33:48 440,00

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 4 - BOLA BOBATH TIPO FEIJÃO  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:MAXIMUS ESPORTES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP 
CPF/CNPJ:08.738.035/0001-34
Data Registro Oferta:08.738.035/0001-34
Hora Registro Oferta:14:03:01
Valor da Oferta:1.620,00
Marca do Produto: Liveup
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
MAXIMUS ESPORTES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP 08.738.035/0001-34 02/09/2019 15:28:32 898,00

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 5 - BOLA EXERCITADORA  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Deserto 

Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 6 - CUNHA PARA FISIOTERAPIA  



Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:MAXIMUS ESPORTES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP 
CPF/CNPJ:08.738.035/0001-34
Data Registro Oferta:08.738.035/0001-34
Hora Registro Oferta:14:03:41
Valor da Oferta:410,00
Marca do Produto:Colchões Cadu
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 7 - EXERCITADOR  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Deserto 

Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 8 - EXERCITADOR  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Deserto 

Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 9 - DISCRIMINADORES  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Deserto 

Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 



Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 10 - FAIXA ELÁSTICA  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:MAXIMUS ESPORTES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP 
CPF/CNPJ:08.738.035/0001-34
Data Registro Oferta:08.738.035/0001-34
Hora Registro Oferta:14:05:40
Valor da Oferta:1.860,00
Marca do Produto: Carci
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
MAXIMUS ESPORTES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP 08.738.035/0001-34 02/09/2019 15:30:14 1.290,20

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 11 - FITA MÉTRICA E GONIOMETROS  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Deserto 

Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 12 - HALTERES  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:MAXIMUS ESPORTES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP 
CPF/CNPJ:08.738.035/0001-34
Data Registro Oferta:08.738.035/0001-34
Hora Registro Oferta:14:06:18
Valor da Oferta:350,00
Marca do Produto:IBJ 
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 



Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
MAXIMUS ESPORTES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP 08.738.035/0001-34 02/09/2019 15:30:46 198,30

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 13 - HAND HELPER  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Deserto 

Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 14 - KIT MASSAGEADOR CICATRICIAL  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Deserto 

Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 15 - MARCADOR DE TERMOPLASTICO  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Deserto 

Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 16 - MASSA DE SILICONE PARA EXERCICIOS TERAPÊUTICOS  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Fracassado 

Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ôes):  



Empresa:MAXIMUS ESPORTES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP 
COF/CNPJ:08.738.035/0001-34
Data Registro Oferta:30/08/2019
Hora Registro Oferta:14:52:09
Valor da Oferta:1.131,00
Marca do Produto:Cando
Motivo da Desclassificação: por apresentar preço acima do máximo informado em edital como referencia
                                                                                                                                                                          

 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
MAXIMUS ESPORTES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP 08.738.035/0001-34 02/09/2019 15:34:11 10.000,00

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 17 - MASSAGEADOR  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Deserto 

Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 18 - MINIVIBRADOR  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Deserto 

Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 19 - MONOFILAMENTOS  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Deserto 

Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.



 
 
Lote 20 - OPPOCISER  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Deserto 

Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 21 - PARAFINA  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Deserto 

Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 22 - PLACA TERMOPLASTICO  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Deserto 

Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 23 - EXERCITADOR  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Deserto 

Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  



Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 24 - EXERCITADOR  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Deserto 

Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 25 - EXERCITADOR  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:MAXIMUS ESPORTES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP 
CPF/CNPJ:08.738.035/0001-34
Data Registro Oferta:08.738.035/0001-34
Hora Registro Oferta:14:10:38
Valor da Oferta:15.030,00
Marca do Produto:Cando
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
MAXIMUS ESPORTES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP 08.738.035/0001-34 02/09/2019 15:31:10 7.827,00

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 26 - ROLO DE PUNHO P/ PAREDE -  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Fracassado 

Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ôes):  

Empresa:MAXIMUS ESPORTES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP 
COF/CNPJ:08.738.035/0001-34
Data Registro Oferta:30/08/2019
Hora Registro Oferta:14:53:43
Valor da Oferta:602,00
Marca do Produto:Carci
Motivo da Desclassificação: por apresentar preço acima do máximo informado em edital como referencia
                                                                                                                                                                          

 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
MAXIMUS ESPORTES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP 08.738.035/0001-34 02/09/2019 15:34:27 3.180,00



Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 27 - TELA PARA TERMOPLASTICO E TESOURA  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Deserto 

Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 28 - THERA TUB  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:MAXIMUS ESPORTES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP 
CPF/CNPJ:08.738.035/0001-34
Data Registro Oferta:08.738.035/0001-34
Hora Registro Oferta:14:11:23
Valor da Oferta:1.300,00
Marca do Produto:Carci
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
MAXIMUS ESPORTES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP 08.738.035/0001-34 02/09/2019 15:31:32 655,30

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 29 - ESCADA DE CANTO COM RAMPA  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Fracassado 

Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ôes):  

Empresa:MAXIMUS ESPORTES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP 
COF/CNPJ:08.738.035/0001-34
Data Registro Oferta:30/08/2019
Hora Registro Oferta:14:56:31
Valor da Oferta:2.265,00
Marca do Produto:Zilmoveis 
Motivo da Desclassificação: por apresentar preço acima do máximo informado em edital como referencia
                                                                                                                                                                          

 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
MAXIMUS ESPORTES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP 08.738.035/0001-34 02/09/2019 15:34:43 4.550,00



Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 30 - ESCADA MADEIRA DE DOIS DEGRAUS  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Deserto 

Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 31 - MESA AUXILIAR  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Deserto 

Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 32 - PEDALINHO MECÂNICO  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:MAXIMUS ESPORTES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP 
CPF/CNPJ:08.738.035/0001-34
Data Registro Oferta:08.738.035/0001-34
Hora Registro Oferta:14:12:40
Valor da Oferta:1.850,00
Marca do Produto:Liveup
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
MAXIMUS ESPORTES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP 08.738.035/0001-34 02/09/2019 15:31:56 1.085,00

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 33 - PRANCHA DE EQUILIBRIO  
Participação Licitante:  Ampla participação 



Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:MAXIMUS ESPORTES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP 
CPF/CNPJ:08.738.035/0001-34
Data Registro Oferta:08.738.035/0001-34
Hora Registro Oferta:14:13:09
Valor da Oferta:1.150,00
Marca do Produto: Arktus
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
MAXIMUS ESPORTES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP 08.738.035/0001-34 02/09/2019 15:32:26 701,00

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 34 - PRANCHA DE PROPRIOCEPÇÃO  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:MAXIMUS ESPORTES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP 
CPF/CNPJ:08.738.035/0001-34
Data Registro Oferta:08.738.035/0001-34
Hora Registro Oferta:14:13:45
Valor da Oferta:1.000,00
Marca do Produto: Arktus
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
MAXIMUS ESPORTES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP 08.738.035/0001-34 02/09/2019 15:32:39 557,50

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 35 - AQUECEDOR PARA ORTESE  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Deserto 

Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 36 - AQUECEDOR PARA TERMOPLASTICO (SOPRADOR)  



Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Deserto 

Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 37 - BANHO DE PARAFINA  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Deserto 

Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 38 - DINAMOMETRO  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Deserto 

Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 39 - INCLINÔMETRO DE PUNHO  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Deserto 

Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 



Lote 40 - TURBILHAO  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Deserto 

Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 41 - BICICLETA ERGOMETRICA  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:MARCOS JEFFERSON BORGES SANTOS - ME
CPF/CNPJ:24.473.719/0001-08
Data Registro Oferta:24.473.719/0001-08
Hora Registro Oferta:13:34:03
Valor da Oferta:3.993,00
Marca do Produto:DREAM
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Número do Lote: 4
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: MAXIMUS ESPORTES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP 
CPF/CNPJ: 08.738.035/0001-34
Data Registro Oferta: 02/09/2019
Hora Registro Oferta: 15:28:32
Valor da Oferta: 898,00

Descrição do Produto: BOLA BOBATH TIPO FEIJÃO
Marca:  Liveup
Valor Unitário: 898,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar: 

Número do Lote: 6
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: MAXIMUS ESPORTES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP 
CPF/CNPJ: 08.738.035/0001-34



Data Registro Oferta: 02/09/2019
Hora Registro Oferta: 14:03:41
Valor da Oferta: 410,00

Descrição do Produto: CUNHA PARA FISIOTERAPIA
Marca: Colchões Cadu
Valor Unitário: 410,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar: 

Número do Lote: 10
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: MAXIMUS ESPORTES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP 
CPF/CNPJ: 08.738.035/0001-34
Data Registro Oferta: 02/09/2019
Hora Registro Oferta: 15:30:14
Valor da Oferta: 1.290,20

Descrição do Produto: FAIXA ELÁSTICA
Marca:  Carci
Valor Unitário: 1.290,20
Quantidade: 1,00
Informação Complementar: 

Número do Lote: 12
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: MAXIMUS ESPORTES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP 
CPF/CNPJ: 08.738.035/0001-34
Data Registro Oferta: 02/09/2019
Hora Registro Oferta: 15:30:46
Valor da Oferta: 198,30

Descrição do Produto: HALTERES
Marca: IBJ 
Valor Unitário: 198,30
Quantidade: 1,00
Informação Complementar: 

Número do Lote: 25
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: MAXIMUS ESPORTES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP 
CPF/CNPJ: 08.738.035/0001-34
Data Registro Oferta: 02/09/2019
Hora Registro Oferta: 15:31:10
Valor da Oferta: 7.827,00

Descrição do Produto: EXERCITADOR
Marca: Cando
Valor Unitário: 7.827,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar: 

Número do Lote: 28
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: MAXIMUS ESPORTES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP 
CPF/CNPJ: 08.738.035/0001-34
Data Registro Oferta: 02/09/2019
Hora Registro Oferta: 15:31:32



Valor da Oferta: 655,30

Descrição do Produto: THERA TUB
Marca: Carci
Valor Unitário: 655,30
Quantidade: 1,00
Informação Complementar: 

Número do Lote: 32
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: MAXIMUS ESPORTES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP 
CPF/CNPJ: 08.738.035/0001-34
Data Registro Oferta: 02/09/2019
Hora Registro Oferta: 15:31:56
Valor da Oferta: 1.085,00

Descrição do Produto: PEDALINHO MECÂNICO
Marca: Liveup
Valor Unitário: 1.085,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar: 

Número do Lote: 33
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: MAXIMUS ESPORTES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP 
CPF/CNPJ: 08.738.035/0001-34
Data Registro Oferta: 02/09/2019
Hora Registro Oferta: 15:32:26
Valor da Oferta: 701,00

Descrição do Produto: PRANCHA DE EQUILIBRIO
Marca:  Arktus
Valor Unitário: 701,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar: 

Número do Lote: 34
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: MAXIMUS ESPORTES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP 
CPF/CNPJ: 08.738.035/0001-34
Data Registro Oferta: 02/09/2019
Hora Registro Oferta: 15:32:39
Valor da Oferta: 557,50

Descrição do Produto: PRANCHA DE PROPRIOCEPÇÃO
Marca:  Arktus
Valor Unitário: 557,50
Quantidade: 1,00
Informação Complementar: 

Número do Lote: 41
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: MARCOS JEFFERSON BORGES SANTOS - ME
CPF/CNPJ: 24.473.719/0001-08
Data Registro Oferta: 02/09/2019
Hora Registro Oferta: 13:34:03
Valor da Oferta: 3.993,00



Descrição do Produto: BICICLETA ERGOMETRICA
Marca: DREAM
Valor Unitário: 3.993,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar: 

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 8: 46hs, do dia 18 de setembro de 2019, sendo a 
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

___________________________________________
Pregoeiro Eliane Aleixo Villa Chagas


